
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 
DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE COSMÓPOLIS

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 01/2017

76 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO CAPELA
ROD SP 332, KM 138, ITAPAVUSSU

MOTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (8, 26, 28, 36, 46, 66, 76)
MOTO PARA DESMONTE: 23 LOTES (568, 588, 618, 625, 658, 660, 673, 706, 708, 716, 791,

870, 874, 886, 896, 936, 989, 1001, 1039, 1076, 1101, 1142, 1143)
MOTO PARA USINAGEM: 15 LOTES (1172, 1173, 1174, 1175, 1176, 1177, 1178, 1179, 1180,

1181, 1182, 1183, 1184, 1185, 1186)
AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (9, 64)

AUTO PARA DESMONTE: 27 LOTES (98, 106, 123, 135, 166, 170, 179, 187, 201, 220, 236, 237,
296, 303, 341, 350, 355, 356, 361, 370, 371, 386, 418, 435, 452, 471, 537)

AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (1171)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0008  
PLACA: BYS0407; CHASSI: 9C2JA04208R064387; MOTOR: JA04E2-8064387; 
HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00956249400; DATA DE 
APREENSÃO: 17/03/2016; 

0009  
PLACA: DGE9047; CHASSI: 9BGTT08B02B206936; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/ASTRA SUNNY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00787738735; DATA DE 
APREENSÃO: 14/07/2016; 

0026  
PLACA: EEB7902; CHASSI: 9C6KE1200A0043504; MOTOR: E3C8E-043503; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00194765997; DATA 
DE APREENSÃO: 07/02/2016; 

0028  PLACA: ESL6894; CHASSI: 9C2KC1650DR312122; MOTOR: KC16E5-D312122; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00534507433; DATA DE 



APREENSÃO: 26/02/2016; 

0036  
PLACA: NAA2753; CHASSI: 9C6KE1510B0011219; MOTOR: E3G8E-011231; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00450173372; DATA DE 
APREENSÃO: 07/04/2016; 

0046  
PLACA: EHC6622; CHASSI: 9CDNF41AJDM403684; MOTOR: F491-BR220879; 
JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00490280650; DATA DE 
APREENSÃO: 13/03/2016; 

0064  
PLACA: CYZ4390; CHASSI: 9BGSC19Z0XC786646; MOTOR: AJ0072123; GM/CORSA
WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00721953700; DATA DE APREENSÃO: 
19/03/2016; 

0066  
PLACA: GAA8630; CHASSI: 9C2KC2200GR009950; MOTOR: KC22E0-G009950; 
HONDA/CG 160 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01071553892; DATA DE 
APREENSÃO: 13/09/2016; 

0076  
PLACA: EKD7496; CHASSI: LXYPCKL04C0552763; MOTOR: 162FMJ-3*CA072728*;
I/SHINERAY XY 150 5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00491853521; DATA DE 
APREENSÃO: 12/07/2016; 

0098  
PLACA: BFL6191; CHASSI: 9BGJK11GNMB006673; MOTOR: B18NZ-31005300; 
GM/MONZA SL/E EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00600539725; DATA DE 
APREENSÃO: 02/07/2016; 

0106  
PLACA: KDA6624; CHASSI: 9BD159046V9180816; MOTOR: 159B8011-9177119; 
FIAT/TEMPRA SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00671877704; DATA DE 
APREENSÃO: 16/04/2016; 

0123  
PLACA: BIS7103; CHASSI: LB4KAT21261; MOTOR: S116715; FORD/CORCEL II L; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386649251; DATA DE APREENSÃO: 20/10/2016; 

0135  
PLACA: EIC6184; CHASSI: 9BGRZ08109G274848; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00129304611; DATA DE 
APREENSÃO: 10/04/2016; 

0166  
PLACA: BZQ1368; CHASSI: 9BD146000R5309182; MOTOR: 146C4011-4070623; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00624111458; DATA DE 
APREENSÃO: 06/10/2016; 

0170  
PLACA: CZI1826; CHASSI: VF31CCDZ91M002802; MOTOR: 10FN2B-2482667; 
IMP/PEUGEOT 106 SELECTIO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00750511818; DATA DE
APREENSÃO: 11/10/2016; 

0179  
PLACA: DBY0419; CHASSI: 9BFBDZFHAYB291004; MOTOR: 112611023; 
FORD/FIESTA GL CLASS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00730026582; DATA DE 
APREENSÃO: 18/07/2016; 

0187  
PLACA: CWG2800; CHASSI: 9BWZZZ373XP015916; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00710722478; DATA DE APREENSÃO: 
06/09/2016; 

0201  
PLACA: DBE5368; CHASSI: 9BWCA05X11T211505; MOTOR: ASF006102; VW/GOL 
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00762799811; DATA DE APREENSÃO: 28/02/2016; 

0220  
PLACA: COX9538; CHASSI: 8AFZZZEFFWJ017899; MOTOR: RKDWK83651; 
IMP/FORD ESCORT GL 16V F; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00700333428; DATA DE 
APREENSÃO: 01/07/2016; 

0236  
PLACA: BFL9141; CHASSI: 9BD146000M3748536; MOTOR: 146B4000*3394777*; 
FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434414824; DATA DE 
APREENSÃO: 10/07/2016; 

0237  
PLACA: BID6261; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT039081; MOTOR: BP170712; VW/GOL 
BX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00349016810; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2016; 



0296  
PLACA: CEU2293; CHASSI: 9BD146097T5811060; MOTOR: 146A7011*4664049*; 
FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00655213635; DATA DE 
APREENSÃO: 22/10/2016; 

0303  
PLACA: BVN3489; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB757073; MOTOR: 103317; FORD/ESCORT
1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00641637586; DATA DE APREENSÃO: 
11/10/2016; 

0341  
PLACA: CBN8831; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT036963; MOTOR: UP069103; 
VW/PARATI LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00356588327; DATA DE APREENSÃO: 
08/06/2016; 

0350  
PLACA: BXO6315; CHASSI: 5N87EEB141416; MOTOR: 1J07144MB; GM/OPALA; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386868743; DATA DE APREENSÃO: 29/03/2016; 

0355  
PLACA: BUU4537; CHASSI: 9BG5TE11UFC154925; MOTOR: 5JG26PA42216; 
GM/CHEVETTE SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385189923; DATA DE 
APREENSÃO: 14/09/2016; 

0356  
PLACA: AJI2152; CHASSI: 9BD15808814159038; MOTOR: 146A7011-6047325; 
FIAT/UNO MILLE SMART; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00738048810; DATA DE 
APREENSÃO: 06/03/2016; 

0361  
PLACA: CWI7627; CHASSI: BT381887; MOTOR: BR279908; VW/PASSAT; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00357914961; DATA DE APREENSÃO: 15/06/2016; 

0370  
PLACA: BFL3670; CHASSI: 9BG5JK11SEB010632; MOTOR: 16A*31042687; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433709308; DATA DE 
APREENSÃO: 06/10/2016; 

0371  
PLACA: CXX2534; CHASSI: BT366054; MOTOR: BW002106; VW/PASSAT LS; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00363344306; DATA DE APREENSÃO: 25/10/2015; 

0386  
PLACA: BHA6990; CHASSI: 9BD146000N8257903; MOTOR: 146B8011*3560071*; 
FIAT/UNO P.UP HEAVY DUTY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00604720629; DATA DE 
APREENSÃO: 22/04/2016; 

0418  
PLACA: BIF4005; CHASSI: 9BGKT08GPPC359982; MOTOR: B18LZ-31073471; 
GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612694852; DATA DE 
APREENSÃO: 15/10/2016; 

0435  
PLACA: CCX8722; CHASSI: 9BGSN08PTSC622168; MOTOR: X16X-20328870; 
GM/CORSA GSI 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00645904309; DATA DE 
APREENSÃO: 28/10/2016; 

0452  
PLACA: CGR8871; CHASSI: 9BD178858V0429126; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/PALIO WEEKEND STILE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00685337758; DATA DE
APREENSÃO: 31/07/2016; 

0471  
PLACA: JYX4005; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT036216; MOTOR: UP520622; 
VW/VOYAGE CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00125239343; DATA DE 
APREENSÃO: 04/02/2016; 

0537  
PLACA: CDU8382; CHASSI: WVWCG81H5SW424771; MOTOR: ACC224129; 
IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00649491386; DATA DE 
APREENSÃO: 24/06/2016; 

0568  
PLACA: DPI9902; CHASSI: 9C2KC08106R889007; MOTOR: KC08E1-6889007; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00881256595; DATA DE 
APREENSÃO: 09/10/2016; 

0588  
PLACA: DVV9505; CHASSI: 9C2KC08107R070410; MOTOR: KC08E1-7070410; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00903163462; DATA DE 
APREENSÃO: 25/02/2016; 

0618  PLACA: CGT9716; CHASSI: 9C2KC08108R331479; MOTOR: KC08E1-8331479; 



HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00118299735; DATA DE 
APREENSÃO: 14/05/2016; 

0625  
PLACA: CFV5425; CHASSI: CG125BR1422514; MOTOR: CG125BRE-1422573; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374185654; DATA DE 
APREENSÃO: 12/03/2016; 

0658  
PLACA: DPI7721; CHASSI: 9C2KC08106R882310; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00879959460; DATA DE 
APREENSÃO: 10/04/2016; 

0660  
PLACA: EOU6254; CHASSI: 9C6KE1210A0033799; MOTOR: E3C9E-033816; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00198604866; DATA DE 
APREENSÃO: 10/07/2016; 

0673  
PLACA: DVP8666; CHASSI: 9C2KC08607R004334; MOTOR: KC08E6-7004334; 
HONDA/CG 150 SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00903917122; DATA DE 
APREENSÃO: 05/09/2016; 

0706  
PLACA: DCS3665; CHASSI: 9C2HA07002R006677; MOTOR: HA07E-2006677; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00776960954; DATA DE 
APREENSÃO: 12/02/2016; 

0708  
PLACA: DJV0639; CHASSI: 9C2KC08104R800659; MOTOR: KC08E5-4803551; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00823835979; DATA DE 
APREENSÃO: 31/07/2016; 

0716  
PLACA: CMV3276; CHASSI: 9C2HA0700XR048892; MOTOR: HA07E-X048892; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00719202434; DATA DE 
APREENSÃO: 06/04/2016; 

0791  
PLACA: DTL5094; CHASSI: 9C2JC30707R118380; MOTOR: JC30E7-7118380; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00913380580; DATA DE 
APREENSÃO: 08/06/2016; 

0870  
PLACA: DYO2552; CHASSI: 94J1XFBA77M040922; MOTOR: JBA7052571; 
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00915610310; DATA DE 
APREENSÃO: 07/08/2016; 

0874  
PLACA: DPO8068; CHASSI: 9CDNF41LJ7M026210; MOTOR: F466-BR127249; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00878833560; DATA DE 
APREENSÃO: 21/05/2016; 

0886  
PLACA: DJY6883; CHASSI: 9C2HA07104R805680; MOTOR: HA07E1-4805680; 
HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00833690019; DATA DE 
APREENSÃO: 13/05/2016; 

0896  
PLACA: LOL4455; CHASSI: 9C2HA07101R212698; MOTOR: HA07E-1212698; 
HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00796958653; DATA DE 
APREENSÃO: 17/09/2016; 

0936  
PLACA: CQS4606; CHASSI: 9C2HA07102R015033; MOTOR: HA07E1-2015033; 
HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00775466654; DATA DE 
APREENSÃO: 03/02/2016; 

0989  
PLACA: AKV7126; CHASSI: 9C2MC35003R119131; MOTOR: MC35E-3119131; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00802667228; DATA DE 
APREENSÃO: 12/08/2016; 

1001  
PLACA: EOU6576; CHASSI: 9C2JC4120AR129236; MOTOR: JC41E2-A129236; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00244456445; DATA DE 
APREENSÃO: 17/09/2016; 

1039  PLACA: DPO8176; CHASSI: 9C2MC35006R018561; MOTOR: MC35E-6018561; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00879797215; DATA DE 



APREENSÃO: 30/03/2016; 

1076  
PLACA: BVG7213; CHASSI: 9C2KD0101NR215587; MOTOR: KD01E-0041093; 
H/HONDA NX 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00609614843; DATA DE 
APREENSÃO: 26/02/2016; 

1101  
PLACA: EOU6301; CHASSI: 9C2JC4110AR618274; MOTOR: JC41E1-A618274; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00207745013; DATA DE 
APREENSÃO: 24/03/2016; 

1142  
PLACA: CHK5266; CHASSI: 9C2MC270VVR021249; MOTOR: MC27E-V021249; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00685000176; DATA DE 
APREENSÃO: 12/10/2016; 

1143  
PLACA: DWV4940; CHASSI: 9C2KC08108R254443; MOTOR: KC08E1-8254443; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00975657526; DATA DE 
APREENSÃO: 06/10/2016; 

1159  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 15 MOTOS, 01 
CARRO LOTE LOTE 1171 AO 1186)); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ;

1171  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 4J0909A1; GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/05/2016; 

1172  
PLACA: CGK3717; CHASSI: BE00159; MOTOR: 8091367; CALOI/MOBYLETTE XR 
50; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00437524329; DATA DE APREENSÃO: 17/09/2016; 

1173  
PLACA: DTL4841; CHASSI: 9C2JA04207R014382; MOTOR: JA04E2-7014382; 
HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00902362615; DATA DE 
APREENSÃO: 21/01/2016; 

1174  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E1-3078234; HONDA/C100 BIZ; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/05/2016; 

1175  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC35E-4020232; HONDA/CBX 250 
TWISTTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2016; 

1176  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1141211; HONDA/CG 125 ; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/05/2016; 

1177  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W042541; HONDA/CG 125 TITAN; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/07/2016; 

1178  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 125 
TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/04/2016; 

1179  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 150 ; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/03/2016; 

1180  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: FY150FMG*07A70202*; I/FYM FY100 10A ; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/04/2016; 

1181  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 156FM-3*2005001340*; I/TRAXX JH125 G ; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/04/2016; 

1182  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 9021382; MOBILETE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/09/2016; 

1183  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 157FMI*0430040337*; SUNDOWN/MAX 125;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2016; 

1184  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; SUNDOWN/MAX 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/06/2016; 

1185  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E308E-000271; YAMAHA/YBR 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 29/03/2016; 

1186  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E381E-029747; YAMAHA/YBR 125; Nº DE 



ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/03/2016; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

COSMÓPOLIS, 15 de Fevereiro de 2017

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE COSMÓPOLIS
	76 LOTES

